
 

 Uchwała nr 333/V/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 maja 2024 r. 

  

w sprawie: przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego                   
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
           Na podstawie § 48 ust. 2 oraz § 46 ust. 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                   

                              Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 11 marca 2024 r.: 
 
 Uchwała nr 132/III/2024 w sprawie: zatwierdzenia „Cennika materiału zarybieniowego – Wiosna 2024 
Produkcja z ośrodków własnych: OZ Halinów, OZ Zatory, OZ Wilamowo, OZ Świesz, OZ Nowodwór,                     
ZR Janowo, OHR Ostrołęka; 
 Uchwała nr 133/III/2024 w sprawie: wyrażenia zgody na wydatkowanie środków na naprawę grobli na 

stawach w Ośrodku Zarybieniowym w Halinowie; 
 Uchwała nr 134/III/2024 w sprawie: nadania tytułu Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej PZW; 
 Uchwała nr 135/III/2024 w sprawie: nadania stopnia Inspektora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej PZW; 
 Uchwała nr 136/III/2024 w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie zakazem wędkowania na stawie Talar „Pod 

lasem” bezpośrednio po zarybieniu oraz na czas trwania zawodów wędkarskich; 
 Uchwała nr 137/III/2024 w sprawie: wyrażenia zgody na zwolnienie z wniesienia okresowej składki 

członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód dla członków PZW spoza Okręgu Mazowieckiego PZW 
startujących w zawodach „1 Spławikowe GPP o Puchar Robinsona” na Kanale Żerański oraz zastosowanie 
wymiarów ochronnych ryb zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 lipca 
2023 r.; 

 Uchwała nr 138/III/2024 w sprawie: zatwierdzenia dodatkowego punktu dystrybucji składek członkowskich                    
i przyjmowania opłat za zezwolenia na amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych w Okręgu 
Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w Kole nr 6 Warszawa-Wola; 

 Uchwała nr 139/III/2024 w sprawie: dofinansowania Koła OM PZW nr 38 „Narew” w Ostrołęce; 
 

§ 2 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 8 kwietnia 2024 r.: 
 
 Uchwała nr 140/IV/2024 w sprawie: zatwierdzenia cenników opłat i regulaminów w schroniskach                                  

i przystaniach wędkarskich Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie; 
 Uchwała nr 141/IV/2024 w sprawie: zatwierdzenia regulaminów oraz cenników łowisk specjalnych na 

wodach Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie; 



 Uchwała nr 142/IV/2024 w sprawie: zmiany Komendanta Społecznej Straży Rybackiej w Nowym Dworze 
Mazowieckim; 

 Uchwała nr 143/IV/2024 w sprawie: wprowadzenia zmian w Instrukcji rybackiej Okręgu Mazowieckiego                             
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie; 

 Uchwała nr 144/IV/2024 w sprawie: organizacji zawodów w dyscyplinie Method Feeder; 
 Uchwała nr 145/IV/2024 w sprawie: zatwierdzenia Uchwały Zarządu Koła OM PZW Nr 13 w Legionowie                               

z dnia 14 marca 2024 r., w sprawie: wysokości diet dla członków Polskiego Związku Wędkarskiego 
pełniących funkcje społeczne we władzach i organach statutowych Koła; 

 Uchwała nr 146/IV/2024 w sprawie: zatwierdzenia Uchwały nr 7/2024 Zarządu Koła OM PZW Nr 39 
Warszawa-Białołęka z dnia 04.04.2024 r., w sprawie: wysokości diet dla członków Polskiego Związku 
Wędkarskiego pełniących funkcje społeczne we władzach i organach statutowych Koła; 

 Uchwała nr 147/IV/2024 w sprawie: zatwierdzenia Uchwały Zarządu Koła OM PZW Nr 134 „Starówka”                                
z dnia  06.04.2024 r., w sprawie: ustalenia wysokości diety dla skarbnika i osób funkcyjnych; 

 
§ 3 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 13 maja 2024 r.: 
 
 Uchwała nr 148/V/2024 w sprawie: nadania medalu “Za działalność dla Mazowieckiego Wędkarstwa”; 
 Uchwała nr 149/V/2024 w sprawie: uchylenia Uchwały nr 6/2024 Zarządu Koła OM PZW nr 23 Zielonka                              

z dnia 22 stycznia 2024 r.; 
 Uchwała nr 150/V/2024 w sprawie: uchylenia Uchwały Nr 2/2024 Zarządu Koła OM PZW nr 26 w Józefowie                    

z dnia 9.I.2024 r.; 
 Uchwała nr 151/V/2024 w sprawie: uchylenia Uchwały nr 5/2024 Zarządu Koła OM PZW nr 32 Warszawa-

Bielany z dnia 18.03.2024 r.; 
 Uchwała nr 152/V/2024 w sprawie: dofinansowania XLVI edycji konkursu plastycznego „Przyroda Twój 

Przyjaciel”; 
 Uchwała nr 153/V/2024 w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską                                        

w Kole OM PZW nr 12 Konstancin Jeziorna; 
 Uchwała nr 154/V/2024 w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską                                        

w Kole OM PZW nr 13 Legionowo; 
 Uchwała nr 155/V/2024 w sprawie: wprowadzenia zmiany w uchwale nr 140/IV/2024 Prezydium Zarządu                              

Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w sprawie: zatwierdzenia cenników 
opłat w schroniskach i przystaniach wędkarskich Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                  
w Warszawie w § 1 ust.1; 

 Uchwała nr 156/V/2024 w sprawie: zatwierdzenia Uchwały nr 9/2024 Zarządu Koła OM PZW Nr 6 Warszawa 
Wola z dnia 23.04 2024 r., w sprawie: wysokości diet dla członków Polskiego Związku Wędkarskiego 
pełniących funkcje społeczne we władzach i organach statutowych Koła; 

 Uchwała nr 157/V/2024 w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie Patronatem Honorowym oraz zwolnienia                  
z wniesienia okresowej składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód, członków PZW spoza 
Okręgu Mazowieckiego PZW startujących w „Otwartych Ogólnodostępnych Zawodach Spinningowych – XV 
Puchar Wisły - Wyszogród 2024” na rzece Wisła nr 4; 

 Uchwała nr 158/V/2024 w sprawie: wyrażenia zgody na organizację zawodów wędkarskich, spławikowych, 
feederowych oraz spinningowych na zbiorniku Niewiadoma; 

 Uchwała nr 159/V/2024 w sprawie: powołania Przewodniczącego Rady Klubu Seniora przy Okręgu 
Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie; 



 Uchwała nr 160/V/2024 w sprawie: wyrażenia zgody na złomowanie pojazdu patrolowego KIA SPORTAGE 
Koła OM PZW nr 106 „ESOX” Gąbin; 

 Uchwała nr 161/V/2024 w sprawie: zniesienia wymiaru okonia na czas rozgrywania „Towarzyskich Zawodów 
Spławikowych dla Dzieci i Młodzieży” z okazji Dnia Dziecka na Kanale Żerańskim w dniu 9.06.2024 r. 
  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                                     Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
     Bogdan Penconek                                           Piotr Kołodziejek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Uchwała nr 334/V/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 maja 2024 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia Planu pracy posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu Mazowieckiego                                  

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie na II półrocze 2024 r. 
 
 

 Na podstawie § 47 pkt. 1) i 10) oraz § 48 ust.1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                             
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza Plan pracy posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie na II półrocze 2024 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

W zależności od bieżących potrzeb tematyka i terminy posiedzeń mogą ulec zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Zarządu Okręgu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

  Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                    Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
     Bogdan Penconek                            Piotr Kołodziejek 

 

 
 

 

 

 

 



 

                       Załącznik nr 1  
do Uchwały nr 334/V/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego  
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 maja 2024 r. 

          
PLAN PRACY   

        
PREZYDIUM ZARZĄDU OKRĘGU MAZOWIECKIEGO                                                                                                      

POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W WARSZAWIE NA II PÓŁROCZE 2024 ROKU 

 
 

PREZYDIUM ZARZĄDU OKRĘGU  
 

Lp. TERMIN TEMAT UWAGI 

1. 
 
01.07.2024 r. 
 

 
 1. Sprawy bieżące. 

 

2. 05.08.2024 
 
1. Sprawy bieżące. 
 

           

3. 09.09.2024 r. 1. Przyjęcie „Cennika materiału zarybieniowego – Jesień 2024”. Produkcja z ośrodków 
własnych: OZ Halinów, OZ Zatory, OZ Wilamowo, OZ Świesz, OZ Nowodwór, 
Wylęgarnia Janowo, OHR Ostrołęka.  

2. Omówienie projektu założeń do opracowania preliminarza budżetowego w Kołach 
na 2025 r. 

3. Omówienie projektu wysokości składek na ochronę i zagospodarowanie wód oraz 
zakresu stosowania ulg w 2025 r. 

4. Wstępne propozycje zasad wędkowania w Okręgu Maz. na 2025 rok. 
5. Omówienie „Zasad przeprowadzania walnych zgromadzeń sprawozdawczych                     

w Kołach OM PZW oraz akceptacja wzorów materiałów.  
6. Analiza ramowej tematyki na spotkania z Prezesami i Sekretarzami Kół OM PZW. 
7. Analiza ramowej tematyki na spotkania ze Skarbnikami Kół OM PZW.   
8. Sprawy bieżące. 

 

4. 14.10.2024 r. 
1. Omówienie propozycji porozumień międzyokręgowych na 2025 r. 
2. Omówienie planów inwestycyjno-remontowych oraz wniosków o ich dofinansowanie 

w 2025 r. 
3. Sprawy bieżące. 

 

5.  

04.11.2024 r. 

 

1.Sprawy bieżące. 

 

6.   
16.12.2024 r. 
g.12.00 

1. Omówienie projektu kalendarza zawodów sportowych w Okręgu Mazowieckim na 
2025 r. 

2. Omówienie planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na I półrocze 2025 r. 
3. Sprawy bieżące. 

 

 
 
 
 



 
 
 
 
ZARZĄD OKRĘGU  
 

1.  30.09.2024 r.   1. Zatwierdzenie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu. 
2. Uchwalenia struktury i wysokości składek członkowskich na ochronę                                                   

i zagospodarowanie wód oraz opłat za zezwolenia na amatorski połów ryb wędką dla 
osób niezrzeszonych w PZW w 2025 r. 

3. Zatwierdzenie: „Szczegółowych zasad wędkowania obowiązujących w wodach 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w 2025 r.” oraz "Wykazu 
wód udostępnionych do wędkowania”. 

4. Określenie terminu kampanii sprawozdawczej w Kołach Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w 2024 r. 

5. Przyjęcie „Zasad przeprowadzania Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczych 
Członków Koła w 2024 r.” oraz akceptacja wzorów materiałów. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie założeń do opracowania preliminarza budżetowego na 
2025 r. 

7. Przyjęcie ramowej tematyki na spotkania z Prezesami i Sekretarzami Kół OM PZW. 
8. Przyjęcie ramowej tematyki na spotkania ze Skarbnikami Kół OM PZW. 
9. Sprawy bieżące. 

 

2. 25.11.2024 r. 1. Zatwierdzenie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu. 
2. Zatwierdzenie rocznego budżetu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Warszawie na 2025 rok. 
3. Przyjęcie propozycji porozumień międzyokręgowych na 2025 r. 
4. Sprawy bieżące. 

 

3.  16.12.2024 r. 1. Zatwierdzenie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu. 
2. Przyjęcie planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na I półrocze 2025 r. 
3. Zatwierdzenie wysokości diet dla członków Okręgu Mazowieckiego Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Warszawie pełniących funkcje społeczne z wyboru we 
władzach i organach statutowych w 2025 r. 

4. Zatwierdzenie „Terminarza zawodów sportowych w Okręgu Mazowieckim na 2025 r.” 
5. Zatwierdzenie Kadr Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie                                                     

w dyscyplinach sportu wędkarskiego na 2025 rok. 
6. Informacja z działalności rzecznika prasowego w II półroczu 2024 r. 
7. Informacja z działalności rzeczników dyscyplinarnych w II półroczu 2024 r. 
8. Informacja z działalności koordynatorów kół w II półroczu 2024 r. 
9. Informacja Przewodniczącego OKR z działalności w II półroczu 2024 r. 
10.Informacja Przewodniczącego OSK z działalności w II półroczu 2024 r. 
11.Sprawy bieżące. 

 

 
Uwaga: 
W zależności od bieżących potrzeb i uwarunkowań zewnętrznych - tematyka i terminy posiedzeń mogą ulec zmianie. 
 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 335/V/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 maja 2024 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia odpowiedzi na wnioski z Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczych Członków 
Kół Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie odbytych w 2023 roku 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                             
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza odpowiedzi na wnioski z Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczych Kół Okręgu Mazowieckiego  
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie odbytych w 2023 roku. 

  
§ 2 

Wnioski wykraczające poza kompetencje Zarządu Okręgu zostaną skierowane do Zarządu Głównego PZW. 
 

§ 3 
Wnioski i odpowiedzi stanowią Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                        Prezes Zarządu Okręgu                                   
                  
                             
 
            Edward Dygudaj           Piotr Kołodziejek 
                    
                                                                                   

 

 

 
 
 
 
 



Uchwała nr 336/V/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 maja 2024 r. 

 
w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności Okręgu Mazowieckiego                                                   

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie za 2023 rok 
 

 

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                             
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 
 

§ 1 
 

przyjmuje „Sprawozdanie z działalności Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                                   
w Warszawie za 2023 rok”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                            Prezes Zarządu Okręgu                                        
     
                                
 
   Radosław Czajkowski                       Piotr Kołodziejek 
                           
                                                                                  
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
Uchwała nr 337/V/2024 

 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

z dnia 27 maja 2024 r. 
 

 
w sprawie: podziału środków okręgowego programu refundacji części kosztów jakie Koła Okręgu 

Mazowieckiego PZW w Warszawie poniosą na ochronę wód w 2024 roku 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

 

        § 1 

Zatwierdza podział środków okręgowego programu refundacji części kosztów jakie Koła Okręgu Mazowieckiego 
PZW w Warszawie poniosą na ochronę wód w 2024 roku, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

        § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

       § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
   Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                          Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
                        Dariusz Ferens                                   Piotr Kołodziejek 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uchwała nr 338V/2024 



 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 maja 2024 r. 
 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr 314/II/2024                                         
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                    

z dnia 26 lutego 2024 r. 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 13) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                             
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

§ 1 

Prostuje oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale nr 314/II/2024 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie wyceny 
gruntów działek będących własnością Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, 
w ten sposób, że:  

dotychczasowy zapis w § 1 brzmi: 
Okręg Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie wyraża zgodę na dokonanie przez firmę 
Rach – Bud Jolanta Łopacińska z siedzibą w Warszawie, wyceny gruntów będących własnością Okręgu, 
znajdujących się w: 
1. Miejscowość Kolonia Racibórz, gm. Świętajno pow. olecki woj. warmińsko-mazurskie (pow. 0,36 ha) 
2. Miejscowość Czarnowo, gm. Pomiechówek pow. nowodworski woj. mazowieckie (pow. 0,11 ha) 
3. Miejscowość Zegrze Południowe, gm. Nieporęt pow. legionowski woj. mazowieckie (pow. 0,82 ha) 
4. Miejscowość Płock, gm. Płock pow. płocki, woj. mazowieckie (pow. 0,052 ha) Kolonia Racibórz,                            

gm. Świętajno. 

powinno być: 
Okręg Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie wyraża zgodę na dokonanie przez firmę 
Rach – Bud Jolanta Łopacińska z siedzibą w Warszawie, wyceny gruntów będących własnością Okręgu, 
znajdujących się w: 
1. Miejscowość Kolonia Racibór, gm. Świętajno pow. szczycieński woj. warmińsko-mazurskie (pow. 0,36 ha). 
2. Miejscowość Czarnowo, gm. Pomiechówek pow. nowodworski woj. mazowieckie (pow. 0,11 ha). 
3. Miejscowość Zegrze Południowe, gm. Nieporęt pow. legionowski woj. mazowieckie (pow. 0,82 ha). 
4. Miejscowość Płock, gm. Płock pow. płocki, woj. mazowieckie (pow. 0,052 ha).  

 

§ 2 
Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Wiceprezes ds. Inwestycyjno-Schroniskowych    Prezes Zarządu Okręgu 

 

                   Maciej Sławiński            Piotr Kołodziejek 

Uchwała nr 339/V/2024 



 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 maja 2024 r. 
 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr 301/II/2024                                         
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                    

z dnia 26 lutego 2024 r. 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 13) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                             
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

§ 1 

Prostuje oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale nr 301/II/2024 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie: przyjęcia „Polityki Zasad 
Rachunkowości” w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, w ten sposób, że:  
dotychczasowy zapis w § 3 brzmi: 
Traci moc uchwała nr 87/Z.O./Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie z 17 grudnia 2018 r.,                           
w sprawie przyjęcia polityki ochrony danych osobowych oraz Zarządzenie nr 27/2021 Pełnomocnika ZG 
PZW p.o. Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie: 
zatwierdzenia zmian do Polityki i Rachunkowości OM PZW w Warszawie. 

powinno być: 
Traci moc uchwała nr 44/Z.O./2018 Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie z 19 lutego 2018 r.,                           
w sprawie zatwierdzenia „Polityki rachunkowości” oraz Zarządzenie nr 27/2021 Pełnomocnika ZG PZW                           
p.o. Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie: zatwierdzenia 
zmian do Polityki Rachunkowości OM PZW w Warszawie. 

§ 2 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Wiceprezes ds. Inwestycyjno-Schroniskowych                  Prezes Zarządu Okręgu 

 

 

                   Maciej Sławiński                          Piotr Kołodziejek 

 

 

Uchwała nr 340/V/2024 



 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

z dnia 27 maja 2024 r. 
 

w sprawie: zakupu garażu blaszanego na Łowisko Specjalne w Halinowie 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10), 15) i 21) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                             
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Na wniosek Działu ds. Zagospodarowania Wód wyraża zgodę na wydatkowanie kwoty brutto 6 000 zł.,                                   
z fundusz statutowego na zakup garażu blaszanego do przechowywania sprzętu wędkarskiego na łowisku 
specjalnym w Halinowie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Skarbnik Zarządu Okręgu                                               Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
   Radosław Czajkowski                                                       Piotr Kołodziejek 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 341/V/2024 



 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

z dnia 27 maja 2024 r. 
 

w sprawie: udzielenia upoważnienia dla Zastępcy Dyrektora Biura Okręgu Mazowieckiego                               
dot.  ubezpieczeń floty pojazdów Okręgu Mazowieckiego                                                                             

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 27) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                             
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

uchwala: 

§ 1 

udziela upoważnienia dla Pana Zbigniewa Gasińskiego - Zastępcy Dyrektora Biura Okręgu do reprezentowania 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego w czynnościach związanych z ubezpieczeniem floty pojazdów mechanicznych 
wraz z ich wyposażeniem, będących własnością lub będących w posiadaniu Okręgu na podstawie stosownych 
umów cywilnoprawnych i zgłoszonych do ubezpieczenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia jej uchylenia. 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                  Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
   Radosław Czajkowski                                  Piotr Kołodziejek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Uchwała nr 342/V/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 maja 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany siedziby i adresu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                         
w Warszawie 

  

Na podstawie § 47 pkt. 1), 10) i 22) oraz § 5 ust. 1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                        
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

postanawia: 
 

§ 1 
1. Zmienić siedzibę Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z Warszawy do Serocka. 
2. Zmienić adres Okręgu i Biuro Okręgu z dotychczasowego adresu: ul. Twarda 42, 00-831 Warszawa                  

na nowy adres: ul. Retmańska 75, 05-140 Serock.   
 

§ 2 
Zobowiązać Biuro Okręgu do powiadomienia wszystkich członków Okręgu, organów administracji publicznej, 
partnerów oraz innych zainteresowanych podmiotów o zmianie siedziby Okręgu i Biura Okręgu Mazowieckiego. 
 

§ 3 
Zobowiązać Biuro Okręgu do dokonania wszelkich niezbędnych zmian w dokumentach rejestrowych oraz 
dopełnienia wszelkich innych formalności związanych ze zmianą siedziby Okręgu i Biura Okręgu Mazowieckiego 
PZW. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezesowi Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie oraz Dyrektorowi 
Biura Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 
 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                                           Prezes Zarządu Okręgu                                   
                  
                             
 
       Bogdan Penconek                          Piotr Kołodziejek 
                                                        
                                                                               
 
 

 
 
 
 



 
Uchwała nr 343/V/2024 

 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

z dnia 27 maja 2024 r. 
 
 

w sprawie: zmiany nazwy Wędkarskiego Klubu Sportowego FEEDERLAND 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 16) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                      
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządu Koła nr 26 w Józefowie oraz na wniosek Klubu Feederland, Zarząd Okręgu wyraża zgodę 
na zmianę nazwy Klubu sportowego zarejestrowanego w ewidencji Okręgu Mazowieckiego PZW Wędkarskiego 
pod nazwą Wędkarski Klub Sportowy FEEDERLAND z siedzibą władz Klubu, ul. Radzymińska 338, 05-091 
Warszawa na: Klub WKS Feeder Fishing. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Danielowi Sobczakowi - Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                                Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
              Daniel Sobczak                                                     Piotr Kołodziejek 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uchwała nr 344/V/2024 



 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 maja 2024 r. 
 

w sprawie: zawieszenia Prezesa Zarządu Koła OM PZW nr 30 w Białobrzegach 
 

Na podstawie § 47 pkt.19) w związku z § 20 ust. 4 i 8 Statutu PZW z dnia 15.03.2017, 
 Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

 
§1 

 
Zawiesza Prezesa Zarządu Koła OM PZW nr 30 w Białobrzegach kol. Marka Mroza na okres od dnia                                 
27 maja 2024 r. do dnia 27 listopada 2024 r. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu kol. Piotrowi Kołodziejkowi. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                                          Prezes Zarządu Okręgu 
 
 

     Bogdan Penconek                                         Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uchwała nr 345/V/2024 

 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 maja 2024 r. 
 

w sprawie: zawieszenia Zarządu Koła OM PZW nr 30 w Białobrzegach 
 

Na podstawie § 47 pkt.19) w związku z § 20 ust. 8 Statutu PZW z dnia 15.03.2017, 
 Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

 
§1 

 
Zawiesza w czynnościach pełny Zarząd Koła OM PZW nr 30 w Białobrzegach w osobach ujawnionych                           
w Uchwale nr 12 Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo Wyborczego członków Koła PZW nr 30                                     
w Białobrzegach z dnia 26.09.2021 r. na okres od dnia 27 maja 2024 r. do dnia 27 listopada 2024 r. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu kol. Piotrowi Kołodziejkowi. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                             Prezes Zarządu Okręgu 
 
 

     Bogdan Penconek                           Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 346/V/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 maja 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Pełnomocnika Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW                                                                  
                 do kierowania pracą Koła OM PZW nr 30 w Białobrzegach 

 
Na podstawie § 47 pkt 19) w związku z § 20 ust. 9 Statutu PZW z dnia 15.03.2017, 

 Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

§ 1 
 
1. Na czas zawieszenia Zarządu Koła OM PZW nr 30 w Białobrzegach tj. do dnia 27 listopada 2024 r., powołuje 

się Pełnomocnika Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie do kierowania pracą Koła OM PZW 
nr 30 w Białobrzegach - w osobie Kol. Grzegorza Gomułki, nr PESEL…., udzielając mu pełnomocnictwa do 
pełnienia funkcji Pełnomocnika Zarządu Koła OM PZW nr 30 w Białobrzegach w zakresie opisanym poniżej. 

 
2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 obejmuje prawa i obowiązki Zarządu Koła OM PZW nr 30                     

w Białobrzegach określone w § 57 Statutu PZW, z wyłączeniem czynności opisanych w punktach 3) i 6).                     
W zakresie wyłączenia, Pełnomocnik może uzyskać zgodę Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW                                        
w Warszawie. 

 
3. Za wykonywanie funkcji określonych w ust. 2 Pełnomocnik nie będzie pobierał wynagrodzenia. 

Pełnomocnikowi przysługiwać będzie prawo do zwrotu kosztów podróży, związanych z wykonywaniem jego 
funkcji na zasadach stosowanych wobec członków Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu kol. Piotrowi Kołodziejkowi. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                             Prezes Zarządu Okręgu 
 

     Bogdan Penconek                           Piotr Kołodziejek 
  
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała nr 347/V/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 maja 2024 r. 

 

 
w sprawie: wystąpienia do Starosty Powiatu Warszawskiego Zachodniego                                                            

o zmianę na stanowisku Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz na podstawie § 1 Uchwały Nr X/63/99 
Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 10 września 1999 r. w sprawie wyrażenia zgody                            

na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej oraz zatwierdzenia Regulaminu jej działania 
 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie: 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Wyraża zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Starosty Powiatu Warszawskiego Zachodniego o odwołanie                   
z funkcji Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej Pana Wiesława Podwójci. 
 

§ 2 

Powołanie do pełnienia funkcji Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego Pana Szymona Popielskiego, który posiada rekomendację Zarządu Kół działających na obszarze 
powiatu warszawskiego zachodniego.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                                       Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
                    Dariusz Ferens                              Piotr Kołodziejek  
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 348/V/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 maja 2024 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską                                        

w Kole OM PZW nr 1 Warszawa Śródmieście  

 

Na podstawie § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 1 Warszawa Śródmieście dokonuje się zmian w Komisji Egzaminacyjnej 
na kartę wędkarską działającej w Kole. 
 

§ 2 
Z obecnego składu: 
     Odwołuje się: kol. Grzegorza Zielonego, Tomasza Grzegorzewskiego, Roberta Lisa  
     Powołuje się: kol. Mirosława Jasienieckiego, Piotra Zuba 

 
§ 3 

Ustala się aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 1 Warszawa-Śródmieście: 
1. Grzegorz Szerszeniewski – przewodniczący 
2. Mirosław Jasieniecki – członek 
3. Piotr Zuba – członek 
               

Miejsce i termin przeprowadzania egzaminów bez zmian. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                          Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
              Edward Dygudaj                                 Piotr Kołodziejek 

 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 349/V/2024 

 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 maja 2024 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską                                        
w Kole OM PZW nr 17 Piaseczno 

 

Na podstawie § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 17 Piaseczno dokonuje się zmian w Komisji Egzaminacyjnej na kartę 
wędkarską działającą w Kole. 
 

§ 2 
Z obecnego składu: 
    Odwołuje się: kol. Bartłomieja Roszkiewicza  
    Powołuje się: kol. Danutę Borkowską  

 
§ 3 

Ustala się aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 17 Piaseczno: 
1. Przemysław Puła – przewodniczący 
2. Józef Wójcik – członek 
3. Danuta Borkowska – członek 
               

Miejsce i termin przeprowadzania egzaminów: 
ul. Gołkowska 55, 05-502 Gołków Sklep wędkarski SCORPENA w soboty w godz. 10.00 - 12.00                                            
lub po indywidualnym umówieniu. Telefon kontaktowy 799 281 557; 780 061 627 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                    Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
          Edward Dygudaj                                                        Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 



Uchwała nr 350/V/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 maja 2024 r. 

 
 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr 57/24 Zarządu Koła OM PZW nr 2 Warszawa Żoliborz                                          
z dnia 09.04.2024 r. 

  
 

Na podstawie § 47 pkt. 19) w oparciu o § 19 ust. 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Uchyla Uchwałę Nr 57/24 Zarządu Koła OM PZW nr 2 Warszawa Żoliborz z dnia 09.04.2024 r. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                                 Prezes Zarządu Okręgu   
 
 
 
        Edward Dygudaj                                                                                                Piotr Kołodziejek 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 351/V/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 maja 2024 r. 

 
 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr 1/2024 Zarządu Koła OM PZW nr 14 w Markach                                          
z dnia 03-01-2024 r. 

  
 

Na podstawie § 47 pkt. 19) w oparciu o § 19 ust. 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Uchyla Uchwałę Nr 1/2024 Zarządu Koła OM PZW nr 14 w Markach z dnia 03-01-2024 r. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                                         Prezes Zarządu Okręgu 
  
 
 
        Edward Dygudaj                                                                                                          Piotr Kołodziejek 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 352/V/2024 

 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 maja 2024 r. 
 

 
w sprawie: uchylenia Uchwały nr 4 z dnia 01.02.2024 r.                                                                                 

Zarządu Koła OM PZW nr 36 „BOLT” w Makowie Mazowieckim 

  
 

Na podstawie § 47 pkt. 19) w oparciu o § 19 ust. 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Uchyla Uchwałę nr 4 z dnia 01.02.2024 r. Zarządu Koła OM PZW nr 36 „BOLT” w Makowie Mazowieckim. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                                         Prezes Zarządu Okręgu 
  
 
 
             Edward Dygudaj                                                                                                  Piotr Kołodziejek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 353/V/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
z dnia 27 maja 2024 r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na organizację zawodów Catfish Cup Poland 2024                                                    
na rzece Wisła nr 5 we Włocławku w dniach 17-21.07.2024 r., 

  
 

Na podstawie § 47 pkt. 15),16) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                     
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 

Na wniosek organizatorów Catfish Cup Poland wyraża zgodę na: 

1. Organizację zawodów Catfish Cup Poland na odcinku: rzeka Wisła nr 5 - od Kępy Ośnickiej do Zapory                  
we Włocławku w dniach 17-21.07.2024 r.  

2. Zwolnienie zawodników z dobowych limitów na żywe ryby, używane jako żywa przynęta (okoń, leszcz, płoć, 
krąp, karp, lin, amur, karaś, kleń, jaź, wzdręga). 

3. Przetrzymywanie w sposób humanitarny ryb z gatunku sum, złowionych nocą w ilościach                                            
przekraczających limit dobowy.  

4. Połów metodą trollingową na odcinku rzeki Wisła nr 5 - od Kępy Ośnickiej do Zapory we Włocławku                           
w dniach 18-21.07.2024 r.  

§ 2 
Ustala się wysokość jednorazowej składki uzupełniającej na trolling dla zawodników zrzeszonych w PZW                        
za okres od 18.07. do 21.07. 2024 r. w wysokości 50 zł 
 

§ 3 
Organizator zobowiązany jest do przeprowadzenia zawodów na żywej rybie. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                                    Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
              Daniel Sobczak                                Piotr Kołodziejek 
 

 

 

 



 

Uchwała nr 354/V/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 27 maja 2024 r. 

 

w sprawie: złożenia wniosku do Głównej Komisji Odznak ZG PZW                                                              
o nadanie złotej odznaki PZW z wieńcami 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 11) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                         
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
Wyraża zgodę na złożenie wniosku kol. Zbigniewa Turka – Prezesa Zarządu Koła nr 29 w Kobyłce do Głównej 
Komisji Odznak ZG PZW o nadanie złotej odznaki PZW z wieńcami, zgodnie z Regulaminem nadawania odznak 
honorowych i okolicznościowych PZW z 2019 roku oraz przysługującym limitem krajowym w 2024 r 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Wiceprezes ds. Organizacyjnych                   Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
            Edward Dygudaj                                      Piotr Kołodziejek 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 355/V/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
z dnia 27 maja 2024 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia Uchwały nr 14/2024 Zarządu Koła OM PZW nr 17 Piaseczno                                            

z dnia 08.05.2024 r., w sprawie: wysokości diet dla członków Polskiego Związku Wędkarskiego 
pełniących funkcje społeczne we władzach i organach statutowych Koła  

 

 
Na podstawie § 47 pkt. 1), 2) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                         

w oparciu o Uchwałę XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów z dnia 22 kwietnia 2022 r.,                                                      
w sprawie zasad zwrotu kosztów podroży i wypłat diet członków PZW pełniącym funkcje społeczne                

lub wykonującym zlecone zadania statutowe 
 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 17 Piaseczno zatwierdza Uchwałę Nr 14/2024 Zarządu Koła OM PZW 
nr 17 Piaseczno z dnia 08.04.2024 r., w sprawie: wysokości diet dla członków Polskiego Związku Wędkarskiego 
pełniących funkcje społeczne we władzach i organach statutowych Koła 

§ 2 
 

W związku z powołaniem osoby do obsługi centralnej ewidencji członków zmianie ulega wykaz pełnionych 
funkcji we władzach zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi i p.o.Głównego Księgowego Biura Okręgu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Skarbnik Zarządu Okręgu                             Prezes Zarządu Okręgu 

 

    Radosław Czajkowski                                    Piotr Kołodziejek 

 

 
 
 



 
Uchwała nr 356/V/2024 

 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 27 maja 2024 r. 
 
w sprawie: zmian w Załączniku do Uchwały nr 283/XII/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 28 grudnia 2023 r., w sprawie: dystrybucji składek 
członkowskich i przyjmowania opłat za zezwolenie na amatorski połów ryb dla wędkarzy 
niezrzeszonych w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                      

oraz na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 17 Piaseczno 

 

 

Na podstawie § 47 pkt. 2), 10), 15) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                  
w oparciu o Uchwałę nr 235/IV/2020 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego                                     

z dnia 21.04.2020 r., Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 17 Piaseczno wprowadza się zmiany w Załączniku do Uchwały                                   
nr 283/XII/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia            
28 grudnia 2023 r. - wykaz adresów punktów przyjmowania składek i sprzedaży zezwoleń w jednostkach 
organizacyjnych Okręgu Mazowieckiego PZW w 2024 r. 

 
§ 2 

Szczegółowy wykaz punktów przyjmowania składek i sprzedaży zezwoleń w jednostkach organizacyjnych Kół 
Okręgu Mazowieckiego PZW stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych                            Prezes Zarządu Okręgu 

 

         Edward Dygudaj                                                            Piotr Kołodziejek    

 

 
 

 
 
 



 
 

Uchwała nr 357/V/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 maja 2024 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników                                                              

Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala:  

 
 

§ 1 

Wprowadza Regulamin Wynagradzania Pracowników Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 79/2021 Pełnomocnika ZG PZW do kierowania Okręgiem Mazowieckim PZW                                 
w Warszawie z dnia 17 grudnia 2021 w sprawie wprowadzenia wersji jednolitej Regulaminu Zasad Zatrudniania 
i Wynagradzania Pracowników Okręgu Mazowieckiego PZW.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i p.o. Głównego Księgowego Biura Okręgu. 
 

 
§ 4  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a uchwalony niniejszą uchwałą Regulamin Wynagradzania 
Pracowników Biura Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie wchodzi w życie  
po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników, w sposób przyjęty u danego pracodawcy. 
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                   Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
  Radosław Czajkowski                             Piotr Kołodziejek  
 
 
 
                             
 
 
 



 
 
 
 
 

Uchwała nr 358/V/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 27 maja 2024 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Premiowania Pracowników                                                              

Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
wprowadza „Regulaminu Premiowania Pracowników Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Warszawie”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu, Dyrektorowi i p.o. Głównego księgowego Biura 
Okręgu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 
 
  
Skarbnik Zarządu Okręgu                       Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
   Radosław Czajkowski                                                                                                        Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 


